檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾威霆

傳真：03-8236691

電話：03-8232099

電子信箱：waiting0508@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國104年12月25日

發文字號：府民自字第1040250438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年元旦升旗暨健走簡介。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：htt

p://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：本府訂於105年1月1日（星期五）於本府廣場舉辦105年「

花蓮健康向前行－元旦升旗暨健走活動」，請鼓勵所屬同

仁及眷屬踴躍參加，請　查照。

說明：

一、辦理期間：105年1月1日(星期五)上午7時30分至11時整。

二、辦理地點：花蓮縣政府廣場。

三、健走路線：花蓮縣政府廣場→美崙山公園米老鼠路口→美

崙山公園親子大草坪→健樂坡→花蓮縣政府廣場，全程約

5公里。

四、參加活動獎勵：凡在活動時間內走完全程的民眾，均可參

與摸彩，本次活動摸彩獎品包含有42吋液晶電視、平版手

機等，獎品豐富。

五、活動當日另設有政令宣導攤位發放宣導品，（如地方稅務

局攤位，捐贈104年11-12月或105年1月統一發票5~10張，

即可兌換實用禮品1份等）請踴躍參加。

六、元旦暨健走活動相關資訊如附件。

9

1040005411

■■■■■■■■■■■■■104/12/28

■■■■■■■

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府105年元旦升旗暨健走活動邀請機關學校參加單位、本府各處、本府所屬一-

二級機關

副本：本府地政處、本府原住民行政處、本府教育處、本府民政處 2015-12-25
15:35:39